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YemnioHaT U-21
2016/17 14-i Typ, MaTy Ne83

M aTHuus, 04.11.2016, 13:00, "YkpaiHa", JlbsiB. 3°C. nagavi: 100

«KapnaTtu» JIbBiB

Cineubkun IaH
Busnopuk Hasap
CkoTapeHko Bonoaumup
MipoLuHiyeHko [eHunc
JlebepneHko OpecT
MapkoBu4 AHApI
CaBoLwko Bonogumunp (K)
CTpawkesny Bagnm
boray Irop

Canamaxa Makcum
KapneHko Irop

3anacHi

1
31
21
22
3
25
8

Mo3sinb Oner
Montoranny AmMntpo
3aikuH OMunTpo
Bycbko AHApii
BepemieHko Oner
Nebenb PomaH
CinbyeHko BiTanin

TpeHep
YumxeBcbkun OnekcaHmp

ApbiTp:

banakiH Mnkona
AcucteHT 1:

Mpuctyna Ceprin
ACUCTEHT 2:

JInTBNH AHApIn

4-v apbiTp:

bnasaubkuit PomaH
Crioctepiray apbitTpaxy:
WMurenscekunm Opect

1:0

21
44
5

35
20
40
16
77
79
99
43

A
‘BOPCKAA ]
fesraca]

«Bopckna» lMonTaBa

TkayeHkKo OnekcaHap
Dannky ApLiH
OcTaneHko Oner
MakcumeHko OnekcaHap
KBacHuin Mukona
CakiB Tapac
lyaHcbkun Ceprin (K)
OninHnk Bnagucnas
MnunsBCbKUN AHIOPIN
3apiyHIoK EBreH
LWapwuno OnekcaHgp

3anacHi

71
73
18
34
33
22
39

BivyHui AH

BapeH Muxanno
lapkywa HikiTa
Hamynnuk MeTtpo
Mununoseub OnekcaHgp
MpsgyH Makcnm
MenbHUK borgaH

TpeHep
Omenbyyk OnekcaHap
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YemnioHaT U-21, 2016/17, 14-n Typ, MaTy Ne83
M sTHUUs, 04.11.2016, 13:00, "YkpaiHa", JibeiB. 3°C. nagadi: 100

«KapnaTtu» JIbBiB 1:0 «Bopckna» MonTaga
9 CaBoLko Bonogumup 7'
7 CTpawkesuny Bagum ® 9'
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8% N gg EiZTAISM;ampKaIC'IeTpo
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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